
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про клопотання щодо нагородження Почесною грамотою Верховної 

Ради України Гайдая В.Й., Грамотою Верховної Ради України  

Маркова В.Р 
 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про Почесну грамоту та Грамоту 

Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради 

України від 15 грудня 2005 року № 3216-IV, обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звернутися із клопотанням до Голови Верховної Ради України щодо 

нагородження за вагомий особистий внесок у розвиток місцевого 

самоврядування, високі професійні досягнення та з нагоди Дня місцевого 

самоврядування: 

-  Почесною грамотою Верховної Ради України Гайдая Віктора 

Йосиповича, заступника голови Ширяївської районної ради; 

- Грамотою Верховної Ради України  Маркова Віктора Ростиславовича, 

Дмитрівського сільського голови Кілійського району Одеської області. 

 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської 

діяльності, етики та гласності.  
 

 
 

 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик 

 

 

28 жовтня 2011 року 

№ 295-VI 


